АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024     № 25

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 30.01.2023 № 12 «Об утверждении Порядков по реализации мер государственной

поддержки граждан, проживающих и (или) работающих в ЗАТО г. Островной»

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 08.11.2023

№ 72-12 «О внесении изменений в организационную структуру Администрации

ЗАТО г. Островной, утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 26.06.2020 № 15-17», Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в  постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 30.01.2023

№ 12 «Об утверждении Порядков по реализации мер государственной поддержки

граждан, проживающих и (или) работающих в ЗАТО г. Островной» следующие

изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в редакции:

«3. Возложить обязанности по реализации Порядков, указанных в пункте 1

настоящего постановления, на специалиста по правовым вопросам Администрации

ЗАТО г. Островной.».

1.2. В приложениях № 1, 3, 4 к постановлению слова «Отдел организационно-

правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной (далее – Отдел)» заменить

словами «Специалист по правовым вопросам Администрации ЗАТО г. Островной

(далее - специалист по правовым вопросам)» в соответствующем падеже, слова

«Отдел» в соответствующем падеже заменить словами «специалист по правовым

вопросам» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ» и распространяется

на правоотношения, возникшие с 15 января 2024 года.

Глава ЗАТО г. Островной                      О.А. Огинова